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% PISCINE COPERTE
= INDOOR POOLS - HALLENBADER
MORBEGNO
Strada Comunale di Campagna 22, 23017 - Info: +39 0342 611191 - www.aquarius-morbegno.it
ORARI D'AR!ERTURA - OPENING TIMES -
OFFNUNGSZEITEN TARIFFE - FARES - EINTRITTSPREISE:
(Dal 12 settembre/from 12 September/vom 12.
September) Maggiorenni/Adults/Volljahrige (+18): € 6.00
Lun-Mon 8.30 - 13.45 | 15.30 - 21.30 Minorenni/Minors/Minderjéhrige: €4.00
Mar-Tue-Die 15.00 - 17.00
Gio-Thu-Donn | 8.30 - 13.45 | 15.00 - 17.00 (10 Ingressi/Entries/Eintritte):
Ven-Fri-Fre 15.30 - 21.00 . . . .
SobSotSam | S0~ 1100 | 1530 1745 | | MeSEreTI/AUs ol (15, €000
Dom-Sun-Son 8.30 - 12.00 15.00 - 17.45 ] ' )
CHIAVENNA

Via don Peppino Cerfoglia 4, 23022 - Info:

+39 0343 35068 - www.cpvalchiavenna.it

ORARI D’APERTURA - OPENING TIMES -
OFFNUNGSZEITEN

TARIFFE - FARES - EINTRITTSPREISE

Adulti/Adults/Erwachsene: € 6.50

. Seniors (Over 65)/Erwachsene lber 65 J.: € 5.00
Lun-Mon Chiuso/Closed/Geschlossen . . :
Mar-TueDie | 830 -13.45 | 18.15-21.45 | | {e€azz 3-13 anny/lids S-13 years old/Kindervon 3
MerWed-Mitt | 6.30 - 13.45 | 18.15 - 2030 | | g i Pi i S anni/Baby up to 3 years old/Kinder
GioThuDonn | 8.30-13.45 | 1815 -21.45 | | ;00 IO © S0t /kosyterﬁ)los y
Ven-Fri-Fre 6.30 - 13.45 '
Sab-Sat-Sam | 8.30-12.00 | 14.45-17.45 ABBONAMENTO - SEASON TICKET - SAISONKARTE
Dom-Sun-Son | 9.30 - 12.30 | 14.30 - 18.30 (11 Ingressi/Entries, Eintritte)
Adulti/Adults/Erwachsene: € 60.00
Seniors (Over 65)/Erwachsene Uber 65 J.: € 45.00
Ragazzi 3 - 13 anni/Kids 3-13 years old/Kinder von 3
bis 13 Jahren: € 45.00
LUGANO

Viale Castagnola 4, 6906 - Info: +41 58 866 68 21 - www.lugano.ch

ORARI D’APERTURA - OPENING TIMES -
OFFNUNGSZEITEN
(chiusa a luglio e agosto/Closed in July and August/Im
Juli und August geschlossen)

Lun-Mon 08.30 - 21.30
Mar-Tue-Die 08.30 - 21.30
Mer-Wed-Mitt 08.30 - 21.30
Gio-Thu-Donn 08.30 - 21.30
Ven-Fri-Fre 08.30 - 21.30
Sab-Sat-Sam 10.00 - 19.00
Dom-Sun-Son 10.00 - 19.00

TARIFFE - FARES - EINTRITTSPREISE:

Adulti/Adults/Erwachsene: CHF 10.00

Ragazzi 14 - 20 anni/Kids 14-20 years old/Jugendliche
von 14 bis 20 Jahren: CHF 6.00

Ragazzi fino a 13 anni/Kids up to 13 years old/Kinder
bis 13 Jahren: CHF 3.00

NORTH LAKE COMO - ASSOCIAZIONE TURISMO E COMMERCIO ALTO LAGO DI COMO
www.northlakecomo.net - Facebook NorthLakeComo - Instagram northlakecomo
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